

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Ernestina
Prefeitura Municipal de Ernestina
Registro de Preços Eletrônico - 13/2025

**ACS PRE-MOLDADOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 37.868.172/0001-91 -
Endereço: ROD RS 153 KM 248 - CEP: 99360000 - UF: RS - Município: Barros Cassal - Telefone: (54) 99679-6792**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	TUBO DE CONCRETO PA-2 DN 1500 MF JR, FORNECIDO DE ACORDO COM A ABNT NBR 8890/2020	TUBO DE CONCRETO PA 2 DN 1500 MF JR	ACS PRE	15 UN	R\$ 846,00	R\$ 12.690,00
0003	TUBO DE CONCRETO PA-1 DN 400 MR JR, FORNECIDO DE ACORDO COM A ABNT NBR 8890/2020.	TUBO DE CONCRETO PA 1 DN 400 MR JR	ACS PRE	400 UN	R\$ 88,00	R\$ 35.200,00
0006	TUBO DE CONCRETO PS-1 DN 400 MF JR, FORNECIDO DE ACORDO COM ABNT NBR 8890/2020	TUBO DE CONCRETO PS 1 DN 400 MF JR	ACS PRE	200 UN	R\$ 55,00	R\$ 11.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 58.890,00	

CONCREMAR ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 00.736.489/0001-64 - Endereço: EST. RS 324 - KM 68 - CEP: 99155000 - UF: RS - Município: Vila Maria - Telefone: (54) 3359-1855

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	TUBO DE CONCRETO PS-1 DN 200 MF JR, FORNECIDO DE ACORDO COM A ABNT NBR 8890/2020	CONCREMAR	PRÓPRIA	100 UN	R\$ 40,00	R\$ 4.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 4.000,00	

Dionisio Ari Weber & Cia Ltda | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 02.897.852/0001-59 - Endereço: Rua Ernesto Tróglgio, 327 - CEP: 99900000 - UF: RS - Município: Getúlio Vargas - Telefone: (54) 3341-1609

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	TUBOS DE CONCRETO PA-1 DN 1000 MF JR, FORNECIDO DE ACORDO COM A ABNT NBR 8890/2020	PA-1	Própria	15 UN	R\$ 389,00	R\$ 5.835,00
0004	TUBO DE CONCRETO PA-1 DN 800 MF JR, FORNECIDO DE ACORDO COM A ABNT NBR 8890/2020.	PA-1	Própria	50 UN	R\$ 298,00	R\$ 14.900,00
0007	TUBO DE CONCRETO PS-1 DN 600 MF JR, FORNECIDO DE ACORDO COM A ABNT NBR 8890/2020.	PS1	Própria	100 UN	R\$ 88,00	R\$ 8.800,00
0008	TUBO DE CONCRETO 2 M MF PA2, FORNECIDO DE ACORDO COM A ABNT NBR 8890/2020	PA2	Própria	10 UN	R\$ 1.609,00	R\$ 16.090,00
0009	TUBO DE CONCRETO 50 CM PS 1	PS1	Própria	100 UN	R\$ 66,00	R\$ 6.600,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 52.225,00	

Valor Total: R\$ 115.115,00

